
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023 
 

Processo Administrativo nº: 22/3000-0002051-5 
 
Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, 
conforme Lei Complementar nº 123/06 e alterações introduzidas pela Lei 
Complementar nº 147/2014. 
 
OBJETO: Aquisição de 10 (dez) notebooks para o Projeto Defensoria Aproxima: 
Assistência Legal e Visita Virtual. 
CONVÊNIO: DEPEN-MJSP 931416/2022. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 10/07/2023, às 13h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 10/07/2023, às 14h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br.    
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: 
www.defensoria.rs.def.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br.  
 
Porto Alegre, 21 de junho de 2023. 

 
 

ANELIZE SIMÕES RODRIGUES 
Pregoeira responsável 

 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA 

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  22 de junho de 2023     Ano IX - nº 2469

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 8/10

Disponibilização - 22 de junho de 2023
Publicação - 23 de junho de 2023


